
 

UNIVERSITA’ DI VERONA 

Avviso di aggiudicazione appalto lavori CIG 948721055C 

SEZIONE I Amministrazione aggiudicatrice: Università di Verona –

Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - NUTS ITH31 -

www.univr.it/gare - https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti 

SEZIONE II Oggetto: APP. 22-40 - P0212 – CUP B35E17000030001 – 

CIG 948721055C - Lavori di costruzione del nuovo edificio “Biologico 3” per 

aule, laboratori didattici e spazi studenti conformi ai C.A.M. di cui al D.M. 

11.10.2017 – CPV 45214400-4 - Base d'asta € 7.488.500,00 di cui € 

226.500,00 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

SEZIONE IV Procedura: aperta telematica G00160 

SEZIONE V Aggiudicazione: ATI CAP. Nord Costruzioni SRL - CF 

03742720232 - sede Via Villafontana nr 51 – 37050 Oppeano (VR) – MAN. 

Gelmini Cav. Nello S.P.A. - C.F. 00241740232 – sede Via Fenil Novo 10 – 

37036 San Martino Buon Albergo (VR) - Ribasso 3,851% - Importo netto 

offerto: € 7.208.865,81= compreso oneri sicurezza; 

SEZIONE VI Altre informazioni: RUP: arch. Pier Giorgio Dal Dosso - 

Decreto di aggiudicazione: Rep. 4220/2023 Prot. 177489 del 10.05.2023 - 

Comunicazione art. 76 c.5) lett. a) del D.lgs. 50/16: Prot. 178155 del 

10.05.2023 - Offerte ricevute: 02 (di cui 2 P.M.I.). 

Data di spedizione avviso alla GUUE 12.05.2023. 

La Dirigente 

Dott.ssa Elena Nalesso 




		2023-05-12T11:44:28+0200
	IT
	Elena Nalesso




